lerunt de loco vbi steterant sacerdotes duos decim lapides iuxta numerū filioꝝ israel in sicco. De sicco vero retulerūt in aluuiū. alios duodecim in acruū memoriale translatos eoz. et sunt ibi vsq̄ in hodiernū diem. Ad quos iohannes credidit demonstratiōes fecisse cum dixit. Potens est dñs de lapidibus istis suscitare filios abrae. Tamē super mattheū legit. ad illos quos iosue trāsserit de iordane fecit. Cumq̄ transisset popul⁹ et arca post eos: reuerse sunt aque in aluuiū suū. ascenditq̄ popul⁹ de iordane primo mense: decima die p̄mi mensis: tollētēq̄ secū duos decim lapides fluminis castrametati sūt in galgalis p̄ stadia decē ab hiericho ad orientem. q̄nquaginta vero stadijs a iordane. Josue autē p̄struxit altare dño de lapidib⁹ q̄s tulerāt de iordane: et sup illud postea sacrificauit deo. Et nota q̄ sic legit i chronis eusebij s̄m hebreos. ille annus erat iubileus. et erat quinquagesimus primus inter iubileos: q̄si fluxissent ab initio mundi anni duomilia. d. l. singulis iubileis per q̄nquagenos annos deputatis. Scdm. lxx. vero longe plures anni fluxerant ab initio mundi. Beda q̄z in chronis suis ponens numerum annoz s̄m hebraicā veritatem: probat de predicta summa annoz septē annos defuisse. als defluxisse.

De circuncisione in galgalis.

Capitulum. IIII.

De tempore et

e p̄cepto dñi circūcidit iosue populū scdo cultus lapideis: t̄m hebreus habet nonaculis acutis. Nec intelligendū est q̄ idem hō itez. circūcidere. sed paruuli qui nati fuerant in deserto per quadraginta annos incircūcisi erant. alij ex mandato domini. alij s̄o ex negligentia parentum. alij s̄o ex eozūde cautela: ne forte morerentur progredi: et sic periditarentur paruuli. Facta autem circuncisione dixit domin⁹ ad iosue. Hodie abstuli a vobis opprobriū egypti. id ē preputiū. quod apud hebreos erat opprobriū immūdicie gentium. Ob hoc vocatum est nomē loci illius collis p̄putioꝝ vel galgala. id est reuelatio q̄si sacrificatiō. s̄m illd. Facta ē

Nota q̄ galgal quādoq̄ ponitur indeclī